— 1 —

顺德区第十七届人大常委会
第三十九次会议纪要

2025 年 2 月 14 日上午，区人大常委会主任刘铭恩主持召

开了区第十七届人大常委会第三十九次会议，现将有关事项纪

要如下：

一、审议市第十六届人民代表大会个别代表辞去代表职务

的事项

市第十六届人民代表大会代表陈颖、甘志宇、霍茂昌、孙

春刚因工作需要，申请辞去市人民代表大会代表职务。

会议表决通过了《关于接受陈颖辞去佛山市第十六届人民

代表大会代表职务请求的决定》《关于接受甘志宇辞去佛山市

第十六届人民代表大会代表职务请求的决定》《关于接受霍茂

昌辞去佛山市第十六届人民代表大会代表职务请求的决定》

《关于接受孙春刚辞去佛山市第十六届人民代表大会代表职

务请求的决定》。

二、补选市第十六届人民代表大会代表

会议表决通过了《佛山市顺德区第十七届人大常委会第三

十九次会议补选佛山市第十六届人民代表大会代表办法》。会

议经过投票选举，补选邹兵兵、陈振浩、钟德慰、王德华、鲍

一、孙妮娟、许星等 7 名同志为佛山市第十六届人民代表大会

代表。

— 2 —

三、审议有关人事任职议案

会议根据区人民检察院检察长皮文井的提请，任命：

卢泳欣、庄思琳、吴志超、张琼为区人民检察院检察员。

出席：刘铭恩、谢顺辉、黄燕霞、舒悦、张新杰、徐公桥，

（以下按姓名笔划为序）卢远森、卢沛锋、伍时骏、

孙春刚、麦玉团、麦绮慧、劳璐均、李少玲、李志

堃、吴兆恒、何逊文、何倩馨、余厚坚、闵乐萍、

陈霖峰、欧阳嘉声、赵永强、胡国林、张宇航、姜

远国、洪伟、黄勇基、黄家慈、黄锐建、温良谋、

谢大海、谢军、赖朝辉、谭俊杰、霍兆华、霍茂昌。

请假：赖剑辉、李福信、马剑梅、曹毅、沈洁。

列席：朱凌霞（区人民政府副区长）、吴素莹（区监察委

员会委员）、周子昌（区人民法院副院长）、杨军

（区人民检察院副检察长）、梁巧敏（区委区政府

办公室副主任）、区人大常委会办公室副主任、各

工委的主任、副主任，各街道人大工委负责人。

记录：孔庆臻、朱韵怡。